iLK TARiI-_I : 18.03.2024
SON TARIH : 18.03.2024

BULTEN NO : 78

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
DOMATES
GREYFURT
KABAK
LIMON
MANDALINA
NAR
PORTAKAL

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

72,17 95,60 79,28
76,50 85,00 80,73

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

31,00
20,00
13,75
10,00 12,50 12,47
11,22
15,75
7,50
13,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

DANA

HAYVANSAL URUNLER
INEK SUTU

KASAPLIK CANLI

50.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

21,29

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

272.993
230.252

503.245

62.600
21.500
45.000
42.000
366.000
275.000
100.000
75.000

987.100

1.490.345,00

10

22.400

22.400

22.410,00

1.512.755,00

BiRIM

KG
KG

ADET

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

21.644.096,50
18.589.268,52

40.233.365,02

1.940.600,00
430.000,00
618.750,00
523.750,00
4.105.500,00
4.331.250,00
750.000,00
1.012.500,00

13.712.350,00

53.945.715,02

500.000,00

500.000,00

476.800,00

476.800,00

976.800,00

54.922.515,02

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI
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